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	Inga resultat hittades

	Sidan du begärde kunde inte hittas. Försök förfina din sökning eller använd navigeringen ovan för att lokalisera inlägget.
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Turkos Blå Grön (5)
Grå/Brun/Svart Melerad (13)
Rusty/Rost (1)
Terrakotta Klassisk Italiensk (57)
Terrakotta Sand Kreta (33)


            

                
                                
                                
                                
                                
                                
                                        

                        
                

            

        

                
            

            
                                            
                            Produkt Storlekar                                                                                    

                                                    
                            Produkt Storlekar
Produkt Storlekar
<20cm (17)
20-39cm (66)
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		Cadabra Design
			Vår idé är att erbjuda finsmakaren känslan och den tidlösa skönheten från medelhavskulturen och den allra bästa odlingsmiljön för växterna. Äkta vara – krukor, terrakottakrukor, stengodskärl och smidesmöbler för orangerimiljöer, ute och inne, baserat på passionerat hantverk och endast naturliga material som skänker värme och åldras vackert med värdighet.

Cadabra Design

Dalby/Lund

0709-28 54 56

info@cadabradesign.se



		

Webbshop
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Så här beställer du

				Vi brinner för personlig service och har därför ingen standard robotiserad webshop. Att handla i vår webshop går till på följande vis. För varje produkt hittar du aktuella priser och olika erbjudanden längts ned. I samband med att du får fram pris i tablån så skapas intressekorgen/varukorgen. I den samlar du din lista av produkter och mailar till oss. Det går också bra att du kontaktar oss per email eller varför inte slå en signal om din förfrågan eller beställning. Vi gör vad vi kan för att hjälpa dig med goda råd så att du blir nöjd med det du beställer av oss. Vår filosofi är att hålla våra produkter på lager så att vi kan leverera omgående hem till din dörr.


			

				
				
				
				
				Fraktfritt hem till dörren

				Vi packar huvuddelen av våra produkter på träpall för leverans hem till dörren. Handlar du krukor och urnor för minst 5.995:- inkl moms så bjuder vi på frakten. Skulle ditt köp understiga 5.995:- tillkommer en fraktkostnad om max 1.200:-. Tex handlar du varor till ett värde av 4.500:_ så blir fraktkostnaden 950:-för att uppnå fri frakt nivån.


			

				
				
				
				
				Paketleverans

				För viss utvalda mindre krukor under 28cm erbjuder vi även paketleverans till närmaste ombud. Då tillkommer en kostnad om 295kr för frakt, admin och transportförsäkring. Vi skickar även några av våra teakmöbler tex Spa pallen som paket och då ingår frakten i priset.


			

				
				
				
				
				Presentkort

				Många handlar av oss för att ge bort något vackert och personligt som present. Vi hjälper er gärna även med möjligheten att ge bort ett Presentkort utan någon extra kostnad.


			

				
				
				
				
				Transportskador

				Var noga med att kontrollera varorna för eventuella skador när du tar emot leveransen. För att varor med synliga, yttre transportskador ska kunna reklameras hos transportören måste skadorna ha noterats på fraktbolagets fraktsedel i samband med kvittens. Om du skulle upptäcka dolda fel/transportskador efter att du öppnat förpackning/emballage ta då kontakt med Cadabra Design så hjälper vi till. Foto är ett mycket viktigt redskap vid hantering av transportskador.


			

				
				
				
				
				Returer

				Köparen kan i de flesta fall lämna tillbaka en vara och välja en annan liknande inom 14 dagar (förutsatt att det är lagervara) från det att du erhållit varan. Detta under förutsättning att varan är oanvänd, i hel originalförpackning och i oskadat skick. Vid byte av vara står köparen själv för returkostnaden. Bytesrätt gäller inte om varan är specialtillverkad eller på annat sätt anpassad till just dig, till exempel ett kärl med logotype.


			

				
				
				
				
				Hållbarhet

				Vi har medvetet valt att helt och hållet fokusera på krukor i terrakotta då vi anser att terrakotta är överlägset miljösmart jämfört med andra vanliga material som komposit, plast, zink etc. Det faktum att terrakotta endast består av bränd ren lera gör att terrakottakrukor i grunden har en mycket hållbar mijöprofil. Vi väljer medvetet leverantörer som ej använder fossila bränslen utan endast  biobränslen som olivkärnor, ved och risskal till brännugnarna. Dessutom passar terrakotta mycket väl in i återvinningstänket. Våra utemöbler av massiva material som stål, natursten, glas och teak är hantverksmässigt framtagna med stor omsorg av miljö samt hög kvalitet med lång hållbarhet. Våra teakmöbler tillverkas av FSC/FLEGT-certifierad teak från plantageodlingar. Teak är ett träslag som är extremt motståndskraftigt mot röta då det är mättat av olja och fett. Teak delas dessutom in i olika kvalitetsklasser A, B och C där A är kärnvirket av den allra högsta och utvalda kvaliten. Det är kvalitet A vi använder och den åldras med behag.


			

				
				
				
				
				Frosttålighet

				Vi har mycket hög frosttålighet på våra krukor och kärl. Problemet med frostsprängningar handlar om när vatten fryser till is som expanderar och konsekvenserna av detta. För att förstå vilka åtgärder man skall vidta så delar man lämpligen in problemet i två områden.

Klicka här för att läsa mer om detta
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